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BASHKIA E TIRANËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Bashkia e Tiranës 

Adresa Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 

Tel/Fax 00 355 42 256 799 

E-mail www.tirana. al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedure me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”.  

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje uniforma sherbimi për MZSH-në. 
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3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit (Nuk ka pasi është proçedurë prokurimi që zhvillohet në 

rrugë shkresore referuar VKM Nr.750 me anë të cilit është bërë “Shpallja e gjëndjes së fatkeqësisë 

natyrore në qarqet Durrës dhe Tiranë”,(i ndryshuar). 

 

4. Fondi limit 3.012.500(tre milion e dymbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3.615.000 ( tremilion e gjashtëqinde pesëmbëdhjetëmijë)lekë me TVSH 

Vlera e nenkontraktimit: Nuk ka  

 

6. Data e lidhjes së kontratës13.12.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

“Blerina Sadiku” pf  NUIS K97730102T 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1. Numri i kontratës fillestare Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

Po  Jo X 

8.3 Numri i references referencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit :Nuk ka 

8.4 Emri dhe NIPTI i kontraktorit “Blerina Sadiku” pf  NUIS K97730102T  

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera Nukka Monedha _________ 

9. Nërastet e tjeratëpërdorimittëkësajlloj procedure prokurimitëevidentohetspecifikishtbazaligjore e 

përdorimittësaj, sivijon: 

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 
 


